
  
 

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS 

K O R R A L D U S  

Kehra   17.02.2026 nr 2-3/100 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, spordiseaduse § 21, 

Anija vallavolikogu 18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise 

kord“ § 4 lõiked 2-4, SPORDIKLUBI KÕRVE RING 10.02.2026 taotluse avaliku ürituse 

korraldamiseks, Riigimetsa Majandamise Keskuse 10.02.2025 lepingu nr 3-1.21/2026/35, 

Keskkonnaameti 06.02.2026 kooskõlastuse nr 7-9/26/2092-2, Transpordiameti 03.02.2026 loa nr 7.1-

6/26/696-2 ja Politsei- ja Piirivalveameti Põhja prefektuuri 11.02.2026 kooskõlastuse nr 2.1-2/231-1, 

Anija vallavalitsus  

 k o r r a l d a b :  

1. Anda SPORDIKLUBI-le KÕRVE RING (registrikood 80022033, asukoht Jaama tn 12, Nõmme 

linnaosa Tallinn, Harju maakond, 11621) luba korraldada 21. veebruaril 2025 kella 9.00-st kuni kella 

17.00-ni Harjumaal Anija vallas Pillapalu külas Sportland Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskuses ning 

selle ümbruses avalikku üritust „28. Tallinna Suusamaraton“. 

2. Ürituse korraldaja peab ürituse läbiviimisel tagama, et: 

2.1 ürituse jooksul oleks tagatud osalejate ja külastajate turvalisus; 

2.2 üritusel järgitakse tervisekaitsenõudeid ning on tagatud meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.3 üritusel kasutatavad elektriseadmete on ohutud ja nõuetekohased; 

2.4 üritusel ei häirita tahtlikult elanike rahu ning tagatakse avalik kord, heakord, liiklusohutus ja 

Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.5 ürituse käigus peetakse kinni majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, 

tarbijakaitseseaduses, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduses, korrakaitseseaduses, 

liiklusseaduses, alkoholiseaduses, seadme ohutuse seaduses, tuleohutusseaduses ja jäätmeseaduses 

sätestatust; 

2.6 ürituse korraldamisel kasutatakse ala viisil, millega püütakse võimalikult ära hoida kahjustusi 

metsale ja pinnasele 

2.7 ürituse käigus peetakse kinni looduskaitseseaduses ning Põhja-Kõrvemaa looduskaitseala 

kaitse-eeskirjas sätestatust. Keelatud on kahjustada puid, pinnast, alustaimestikku ning häirida 

tahtlikult linde ja loomi. Sõidukitega sõitmine ja nende parkimine on kaitsealal lubatud vaid 

olemasolevatel teedel ja parklates. Ürituse lõppedes tuleb tagada kaitsealal heakord vähemalt 

võistlusele eelnenud tasemel kogu raja ulatuses hiljemalt üritusele järgneval päeval (22.02.2026) sh 

tuleb eemaldada kõike rajatähised ja toitlustuspunktid; 

2.8 ürituse ajal juhindutakse liikluse korraldamisel liiklusseadusest ning määrusest „Nõuded 

ajutisele liikluskorraldusele“ nr 43 ja juhendist „Riigiteede ajutine liikluskorraldus“ MA 2018-009. 

Ürituse käigus on 21.02.2026 piiratud riigiteel nr 13 Jägala-Käravete km 31,9 kuni 34 ajavahemikul 



9.00 kuni 17.00 sõidukite sõidukiirust, peatumist ja parkimist vastavalt Transpordiameti 02.02.2026 

kooskõlastatud liikluskorralduse joonisele reg. nr. 174467. Piirangud ei tohi kesta kauem, olla 

kehtestatud varem või pikemale teelõigule kui see on ohutult ürituse läbiviimiseks vajalik. Teedele 

paigaldatud liikluskorraldusvahendid ning muu inventar tuleb eemaldada ürituse lõppemisel; 

2.9 parkimise korraldamisel rakendatakse liikluse reguleerijaid, võistlusele saabuvate sõidukite 

liikumine ja parkimine toimub selleks ettenähtud kohtades ning jälgitakse, et üritusel osalejad ja 

külastajad ei pargiks sõidukeid  riigitee äärde. Keelatud on takistada ühissõidukite liikumist ja peatuste 

kasutamist. Autode parkimise korraldamisel Sportland Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskusest 

põhjapoole jääval vana Piibe maantee lõigul arvestama Mootorsaanimatkad OÜ (esindaja Ain 

Kooskora tel. 509 2455) tegevusega ja tegema selles osas igakülgset koostööd; 

2.10 kui üritusel pakutakse toitu või jooki, peab ürituse toimumise ajal rakendama meetmeid, mis 

aitavad vältida jäätmeteket ning toidu ja joogi serveerimiseks kasutatakse üksnes korduvkasutatavaid 

anumaid (joogitopsid, taldrikud jms) ja söögiriistu. Vajadusel peab ürituse korraldaja varustama 

ürituse toimumise ala piisaval arvul kogumismahutitega, mis võimaldab jäätmete liigiti kogumist ning 

peab tagama  jäätmete liigiti kogumist läbi asjakohaste meetmete rakendamise. Üritustel peab 

segaolmejäätmetest eraldi koguma vähemalt samu jäätmeliike, mis on korraldatud jäätmeveoga 

hõlmatud (segaolmejäätmed, paber- ja kartong, segapakend, klaaspakend, biolagunevad köögi- ja 

sööklajäätmed);  

2.11 toidu (sh alkoholi) käitleja on enne üritust teavitanud enda tegevusest Põllumajandus- ja 

Toiduametit; 

2.12 hiljemalt üritusele järgneval päeval on tagatud kogu ürituse ala heakord vähemalt üritusele 

eelnenud tasemel sh on koristatud ürituse käigus tekkinud prügi ning rajatähised. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal ürituse 

toimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, ohutuse ja 

turvalisuse ning heakorra eest vastutavaks isikuks Raivar Vaher, telefon +372 56466661, e-post: 

korve.ring@gmail.com. 

4. Käesolev korraldus edastada Põhja prefektuuri elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, Põhja 

päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning SPORDIKLUBI-le KÕRVE RING. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

  

Riivo Noor 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

vallavanem  Heldi Laks 

  vallasekretär 

 

mailto:korve.ring@gmail.com
mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee

